
AUTOCAMP  SEDMIHORKY & PENZION PODHÁJ, v.o.s., sídlo: Na Kopečku 1282/1, 180 00 Praha 8
provozovna: Sedmihorky č.p. 72,  511 01 Turnov, IČO: 25917129, DIČ: CZ25917129

www.campsedmihorky.cz
vítěz soutěže Nejoblíbenější kemp roku 2010, 2011, 2017 a 2019

vítěz soutěže Nejoblíbenější kemp pro rodiny s dětmi 2013, 2014, 2015, 2017 a 2018
___________________________________________________________________________________________

Gymnázium Písnická

____________________________________________________________________________________________
Datum

 14.12.2022

POTVRZENÍ o zajištění ubytování 523251
Na základě Vaší objednávky  Vám zajišťujeme ubytování na dobu od 26.06.2023 do 28.06.2023
v penzionu Podháj od 14:00 nástupního dne do 10:00 dne odjezdu.

Rezervujeme Vám  počet cena dnů celkem

Podháj 2 L  7 x  500,00 Kč  2 7 000,00 Kč
Podháj 2 L / balkon  2 x  500,00 Kč  2 2 000,00 Kč
Podháj 3 L  7 x  750,00 Kč  2 10 500,00 Kč
Podháj 4 L  3 x  1 000,00 Kč  2 6 000,00 Kč
Podháj 4 L / balkon  2 x  1 000,00 Kč  2 4 000,00 Kč
polopenze Podháj  60 x  250,00 Kč  2 30 000,00 Kč

  ==============
59 500,00 Kč

 Záloha č. FZP5239016 za ubytování ve výši: 30 000,00 musí být uhrazena nejpozději do  01.03.2023 .
Po tomto termínu rušíme rezervaci v plném rozsahu! Zálohu uhraďte převodem na náš účet u ČS číslo  384 964
23 99/0800.
 Doplatek v hotovosti nebo kartou při příjezdu na recepci.

 Důležité!!! : Jako variabilní symbol uveďte číslo potvrzení o zajištění ubytování, tj.  523251  .

 K ceně přičteme poplatek z rekreačního pobytu za osobu starší 18-ti let: 20,- Kč/noc.
 K ceně případně přičteme požadované doplňující služby dle platného ceníku.

 Při ubytování jste povinni složit kauci 100,- Kč za pokoj. Kauce je v plném rozsahu vratná při předání                 
     nepoškozeného pokoje. Doufáme, že pochopíte opatření, kterým chceme předjít ničení zařízení penzionu.

 Storno podmínky jsou součástí Potvrzení o zajištění ubytování.

 Ubytování je rezervováno do 17:00 hod. nástupního dne. Po tomto termínu ubytovatel od smlouvy
odstupuje.

 Máte-li zájem o stravování, pošlete nám objednávku nejpozději týden před Vašim příjezdem, email:
                podhaj@campsedmihorky.cz

Při korespondenci s námi používejte, prosím, číslo potvrzení. Děkujeme.

Těšíme se na Vás!

Za penzion Podháj zdraví



_________________________________________________ ___
       E-mail:                               
                               podhaj@campsedmihorky.cz     

     

  Obecně:
- Nově zákaz ubytování se zvířetem.
- Noční klid je stanoven od 22.00 do 06.00 hodin, dbáme na jeho dodržování.
- Parkovat se svým autem můžete na vyhrazených místech přímo u penzionu. Parkovné se hradí při příjezdu dle platného           
  ceníku.
- U penzionu je k dispozici úschovna kol. Umísťování kol na pokojích je přísně zakázano pod pokutou 500,- Kč.
- V penzionu Podháj je zpoplatněna WiFi siť, která Vám bude fungovat i v celém areálu kempu.
- Ubytování se hradí v hotovosti nebo platební kartou na recepci penzionu v den příjezdu.
- Všechny pokoje jsou vybaveny lůžkovinami, umyvadlem a malou ledničkou.
- Sociální zařízení + sprchy jsou na každém patře.
- Na recepci penzionu si můžete zapůjčit ping-pong.
- Na recepci v kempu si můžete zapůjčit další sporovní náčiní (míče, speedminton, badminton, frisbee, pétanque, ping-pong, a
pod.).
- Na recepci v kempu si můžete zapůjčit jízdní kola, vybíráme na ně vratnou kauci 3.000,- Kč.
- Kemp je umístěn u rybníku Bažantník, ve kterém je možno rybařit. Povolenky jsou k prodeji pouze pro ubytované hosty.

Předběžnou rezervaci pobytu je možno provést telefonicky nebo e-mailem.
Při rezervaci, prosím, uvádějte své jméno, adresu a kontakt (telefon, e-mail), na který si přejete být informováni o stavu vaší
rezervace, dále požadovaný termín ubytování a případně další požadované služby. Rezervace bude závazně potvrzena či
zamítnuta dle aktuální obsazenosti požadovaného termínu.
Jakmile bude vaše rezervace oboustranně potvrzena, zašleme vám na uvedený kontaktní e-mail potvrzení s požadavkem na
úhradu zálohy. Doba splatnosti je 14 dnů. Záloha může být uhrazena pouze bankovním převodem. Fakturační údaje budou
uvedeny na potvrzení rezervace.
Teprve po uhrazení zálohy budou váš pobyt a objednané služby plně rezervovány výše dle uvedených podmínek.

Rezervační a stornovací podmínky Autocampu Sedmihorky, v.o.s. pro penzion Podháj
1. V případě storna objednaného ubytování a služeb uhardí zájemce storno poplatek ve výši:
- 20% z ceny za ubytování, dojde-li ke stornování méně než 30 dní před termínem nástupu
- 50% z ceny za ubytování, dojde-li ke stornování méně než 14 dní před termínem nástupu
2. Ubytovatel nebude účtovat žádné storno poplatky při zrušení objednávky pobytu či nenastoupení pobytu
jen v případě zvlášť závažných důvodů (úmrtí, vážné onemocnění) objednavatele (nutno doložit)
3. Storno poplatek nebude účtován v případě, že pobyt bude zrušen ze strany ubytovatele.
4. Zrušení objednávky pobytu lze provést ze strany objednavatele i ubytovatele pouze písemně. Za den
zrušení objednávky pobytu se považuje den, kdy bude oznámení o zrušení objednávky doručeno
ubytovateli, reps. objednavateli. V případě zrušení pobytu dle bodu 2. je objednavatel povinen tyto důvody
doložit.
5. V případě předčasného ukončení či přerušení pobytu bez zavinění ubytovatele Autocampu Sedmihorky,
v.o.s. nevzniká povinnost vrátit zaplacenou cenu pobytu, ani její poměrnou část. Ubytovatel však může, s
ohledem na zvlášť závažné důvody, postupovat odlišně od tohoto ustanovení.
6. Pokud dojde ke splnění podmínek pro vrácení prokazatelně zaplacené zálohy (resp. její poměrné části)
ubytovatel ji vrátí převodním příkazem, a to do 30 dnů ode dne, kdy došlo k počátku běhu lhůty pro její
vrácení (tj. k doručení písemného zrušení objednávky ubytovateli).

Storno podmínky Covid-19
Rezervované ubytování je možno zrušit z důvodů Covid-19 s vrácením plné částky zaplacené zálohy na
pobyt a to nejdéle poslední den před začátkem pobytu. Vyskytnout se mohou tyto tři případy:
1. Provoz penzionu je z důvodů Covid-19 uzavřen. A to buď zcela, nebo omezen počtem ubytovaných
hostů.
2. Zákazník se dostal do karantény a důvodu Covid-19. V tomto případě je třeba, aby zákazník neprodleně
kontaktoval naši recepci a situaci aktivně řešil. Podkladem a podmínkou pro vrácení zaplacené zálohy je
potvrzení "nařízení o karanténě" (vydává příslušná KHS).



3. Zákazník je Covid-19 pozitivní. V tomto případě je též třeba, aby zákazník neprodleně kontaktoval naši
recepci a situaci aktivně řešil. Podkladem a podmínkou pro vrácení zaplacené zálohy je potvrzení o
nákaze (vydává laboratoř nebo instituce, kde byl test proveden).


